
   

5RÄTTERS på BRUNKULLA GÅRD
STJÄRNKOCKEN  Tommy Myllymäki och VINEXPERTEN  Jens Dolk från TV-4  
öppnar under fyra kvällar restaurang på vackra Brunkulla Gård i Fannbyn! 

En exklusiv 5-rättersmeny på endast jämtländska råvaror och unikt mathantverk  serveras. 
En alldeles unik smakupplevelse utlovas och till detta små underhållande överraskningar 

och givetvis gästas restaurangen varje kväll av en lokal leverantör av råvaror eller mathantverk. 

10,11,12 samt 13 augusti på Brunkulla Gård i Fannbyn
1250 kr inkl dryck. Endast 40 platser per kväll! Boka på www.ticnet.se. 

Evenemanget heter Mitt Kök.

SEMINARIUM på RESIDENSET
Ett levande seminarium om kunskap och smak som bakgrund till Östersunds 

utnämning till huvudstad i Sverige det nya matlandet! 
Fantastiskt inspirerande exempel på företagare som bygger matlandet 

samt frågor som driver oss framåt! 
Lunch GOURMET samt ost- & vinprovning med  TV4s egen vinexpert Jens Dolk ingår.   

Torsdagen den 11/8 kl.10-16 i Residenspalatsets trädgård
250 kr. inkl. lunch, ost- & vinprovning samt andra smakprover.

Endast 50 platser, biljettbokning via matlandethuvudstad@ostersund.se
 

MATMARKNAD på STORTORGET
Tillsammans med tv4 och Mitt Kök!

Stor härlig TORGHANDEL med det bästa från Jämtlands skogar, fjäll, åkrar och sjöar. 
Flera serveringar och ett myller av  dofter och smaker. 

STJÄRNKOCKEN Tommy Myllymäki och VINKÄNNAREN Jens Dolk från TV-4 
lagar mat på scenen av jämtländska produkter som inhandlas direkt på torget! 

Kor och getter, tillverkning av glass och mesekok på plats, 
var med och tävla om bästa ostpaj, låt barnen prova på att koka sylt 

och ta del av tips på härliga sommarupplevelser med mat i fokus! 
Välkomna till en spännande dag på torget!

Lördagen den 13/8 kl.10-15 på Stortorget Östersund
Mer info på www.jamtland.se/gastronomy

För frågor kontakta Liv Ekerwald på Matskrået, liv@eldrimner.com

TV4 satsningen Mitt Kök 

kommer till matlandet Sveriges huvudstad 2011 - Östersund 7-14 augusti

TV-4 gör en upptäcktsresa genom Sverige i sommar med stjärnkocken Tommy Myllymäki och vinkännaren 
Jens Dolk i spetsen. Tillsammans ska de botanisera bland lokala råvaror och regionernas unika mathantverk! 
7-14 augusti gästar de Jämtland och veckan är full av spännande matupplevelser för alla!
Med på resan är tv-4 nyhetsmorgon som varje morgon direktsänder på plats!

I Jämtland samarbetar Mitt Kök med  Eldrimner – Nationellt resurscentrum för Mathantverk 
samt Matskrået, LRF Jämtland, Jämtland Härjedalen Turism, Regionförbundet i 
Jämtlands län och Matlandethuvudstaden Östersund!


